26. Utinam divitior essem Croeso! 27. Vivat pax inter populos! 28. Vocem ratiōnis semper audiāmus! 29. A me litteras ne expectavēris. 30. Ante victoriam ne canas triumphum. 31. Ignoscas aliis multa, nihil tibi. 32. In omnibus rebus modus adhibeātur. 33. Ne taceas, si dicere debes. 34. Nemīnem cito laudavēris, nemīnem accusavēris. 35. Pax Domini sit semper vobiscum! 36. Probitātem etiam in hoste diligāmus! 37. Pugnēmus pro libertāte patriae nostrae! 38. Semper oboedias ratiōni, nunquam cupiditatib⁹. 39. Sint Maecenātes: non deērunt Marōnes. 40. Utinam e tanto pericūlo evaserimus! 41. Utinam omnia pericula evitare possēmus! 42. Vivāmus in pace et concordia! 43. Imitēmur exempla bonorum et sapientium virōrum! 44. Ne malum aliēnum fecēris tuum gladium. 45. Pro patria quis bonus dubitet mori? 46. Quid agam? quid clamem? quid querrar? 47. Quod sentīmus loquāmur, quod loquimur, sentiāmus! 48. Sit mens sana in corpore sana! 49. Utinam, Quirītes, copiam virōrum fortium haberēmus. 50. Vivat nostra civitas, vivat, crescat, floreat! 51. Amētis patriam vestram et pareātis legib⁹ ejus. 52. Qui dedit beneficium, taceat; narret, qui accēpit. 53. Qui voluptatibus ducuntur, ne attingant rem publicam. 54. Quid faciant leges, ubi sola pecunia regnat. 55. Quidquid agis, prudenter agas et respice finem. 56. Sis felix et sint candida fata tua! 57. Utinam semper viri boni rem publicam regant! 58. Utinam salūtis rei publicae semper memores sitis! 59. Utinam tam sapiens esses, quam es felix. 60. Nam quid ego de Gabinio, Statilio, Coepario loquar? 61. Non opibus, non veste hominem judicēmus, sed morib⁹. 62. Sit nox cum somno, sit sine lite dies. 63. Utinam ut culpam, sic etiam suspiciōnem evitare potuisses! 64. Omnes cives labōre assiduo nostrae rei publicae liberae prosint. 65. Utinam tam facile vera invenire possem, quam falsa convincere! 66. Utinam tam facile vera invenire possim, quam falsa convincere. 67. Concordet sermo cum vitā, non delectent verba nostra, sed prosint! 68. Moriāmur, milites, et morte nostrā eripiāmus ex obsidiōne circumventas legiōnes! 69. Ne mutēmus amīcos: quam veterīmus est, tam optīmus est amīcus. 70. Hoc sine ullā dubitatiōne confirmavērim eloquentiam rem unam esse omnium difficillimam. 71. Ne sint in senectūte vires; ne postulantur quidem vires a senectūte. 72. Numērus convivārum ne sit minor, quam Gratiārum, ne major, quam Musārum. 73. Semper a vobis dicātur, quod verum est, at ne dicantur omnia omnibus. 74. Suum quisque noscat ingenium acremque se et bonorum et vitiōrum suōrum judicem praēbeat. 75. Si volūmus rerum omnium aequi judices esse, hoc primum nobis persuadeāmus nemīnem nostrum esse culpā. 76. Socrātes aliquando parvam domum sibi aedificāvit; tum Atheniensis quidam interrogavisse dicītur: «Sed cur tu, talis vir, tam parvam domum tibi posuisti?» «Utinam, — inquit Socrātes, — hanc veris amīcis impleam!».